
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL 6 FRANK 1 Dietrich Waltraud Ing. 1959 Land- und Forstwirtin 8723 Kobenz

LPL 6 FRANK 2 Schenk Martina Angela 1972 Nationalratsabgeordnete 8102 Semriach

LPL 6 FRANK 3 Jantscher Maximilian Lorenz 1953 Unternehmer 8330 Feldbach

LPL 6 FRANK 4 Juranek Bernhard 1961 Unternehmer 8042 Graz

LPL 6 FRANK 5 Weiß Elisabeth Mag. 1962 Betriebswirtin 8700 Leoben

LPL 6 FRANK 6 Nauschnegg Daniel Dipl. Ing. (FH) 1985 Unternehmer 8552 Eibiswald

LPL 6 FRANK 7 Nachbaur Bernd Wolfgang Dr. 1944 Pensionist 8111 Judendorf-Straßengel

LPL 6 FRANK 8 Thurn Edmund Dr. 1953 Rechtsanwalt 8850 Murau

LPL 6 FRANK 9 Mlekus Margit 1958 Arbeiterin 8020 Graz

LPL 6 FRANK 10 Leyacker-Schatzl Markus 1977 Unternehmer 8046 Graz

LPL 6 FRANK 11 Leitner Helmut 1951 Unternehmer 8410 Wildon

LPL 6 FRANK 12 Krammer Martin 1964 Fahrscheinkontrolleur 8020 Graz

LPL 6 FRANK 13 Mandl Christina Dr. 1975 Angestellte 8753 Fohnsdorf

LPL 6 FRANK 14 Harb Heribert 1959 Beamter 8160 Weiz

LPL 6 FRANK 15 Freiberger Rene 1980 Angestellter 8221 Blaindorf

LPL 6 FRANK 16 Wohlmuther Franz 1957 Pensionist 8941 Weissenbach bei Liezen

LPL 6 FRANK 17 Lukmann Michaela Ing. 1969 Unternehmerin 8572 Bärnbach

LPL 6 FRANK 18 Neudorfer Stefan 1989 Taxiunternehmer 8792 St. Peter-Freienstein

LPL 6 FRANK 19 Kneissl Franz 1951 Land-und Forstwirt 8753 Fohnsdorf

LPL 6 FRANK 20 Görgl Anton Mag. 1948 Pensionist 8605 Kapfenberg

LPL 6 FRANK 21 Pranckh Georg 1952 Pensionist 8832 Oberwölz

LPL 6 FRANK 22 Weilharter Gernot 1970 Musikproduzent 1100 Wien

LPL 6 FRANK 23 Wenzl Wilfried Dr. 1948 Angestellter 8940 Liezen

LPL 6 FRANK 24 Lechner Gerhard Dr. 1974 Volkswirt 8010 Graz

LPL 6 FRANK 25 Friess Wolfgang 1980 Student 8511 St. Stefan ob Stainz

LPL 6 FRANK 26 Wilding Johann Dr. 1952 Schulleiter 8102 Neudorf bei Passail

LPL 6 FRANK 27 Zidek Dagmar Dr. 1956 Ärztin 8053 Graz

LPL 6 FRANK 28 Silli Hannes 1965 Unternehmer 8552 Eibiswald

LPL 6 FRANK 29 Faul Christian 1949 Immobilienmakler 8160 Weiz
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LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A 6 FRANK 1 Juranek Bernhard 1961 Unternehmer 8042 Graz

RPL 6A 6 FRANK 2 Krammer Martin 1964 Fahrscheinkontrolleur 8020 Graz

RPL 6A 6 FRANK 3 Mlekus Margit 1958 Arbeiterin 8020 Graz

RPL 6A 6 FRANK 4 Weilharter Gernot 1970 Musikproduzent 1100 Wien

RPL 6A 6 FRANK 5 Lechner Gerhard Dr. 1974 Volkswirt 8010 Graz

RPL 6A 6 FRANK 6 Leyacker-Schatzl Markus 1977 Unternehmer 8046 Graz

RPL 6A 6 FRANK 7 Wilding Johann Dr. 1952 Schulleiter 8102 Neudorf bei Passail

RPL 6B 6 FRANK 1 Jantscher Maximilian Lorenz 1953 Unternehmer 8330 Feldbach

RPL 6B 6 FRANK 2 Harb Heribert 1959 Beamter 8160 Weiz

RPL 6B 6 FRANK 3 Freiberger Rene 1980 Angestellter 8221 Blaindorf

RPL 6B 6 FRANK 4 Berghofer Hannes 1968 Versicherungs- und Vermögensberater 8350 Fehring

RPL 6B 6 FRANK 5 Weber Hans 1958 Angestellter 8330 Feldbach

RPL 6B 6 FRANK 6 Wolf Werner 1943 Pensionist 8344 Haag

RPL 6B 6 FRANK 7 Krenn Franz 1954 Pensionist 8292 Neudau

RPL 6C 6 FRANK 1 Nauschnegg Daniel Dipl. Ing. (FH) 1985 Unternehmer 8552 Eibiswald

RPL 6C 6 FRANK 2 Lukmann Michaela Ing. 1969 Unternehmerin 8572 Bärnbach

RPL 6C 6 FRANK 3 Leitner Helmut 1951 Unternehmer 8410 Wildon

RPL 6C 6 FRANK 4 Friess Wolfgang 1980 Student 8511 St. Stefan ob Stainz

RPL 6C 6 FRANK 5 Silli Hannes 1965 Unternehmer 8552 Eibiswald

RPL 6C 6 FRANK 6 Prinz Daniel 1987 Gastronom 8541 Schwanberg

RPL 6D 6 FRANK 1 Dietrich Waltraud Ing. 1959 Land- und Forstwirtin 8723 Kobenz

RPL 6D 6 FRANK 2 Weiß Elisabeth Mag. 1962 Betriebswirtin 8700 Leoben

RPL 6D 6 FRANK 3 Wohlmuther Franz 1957 Pensionist 8941 Weissenbach bei Liezen

RPL 6D 6 FRANK 4 Kneissl Franz 1951 Land-und Forstwirt 8753 Fohnsdorf

RPL 6D 6 FRANK 5 Thurn Edmund Dr. 1953 Rechtsanwalt 8850 Murau

RPL 6D 6 FRANK 6 Rackl Thomas 1971 Unternehmer 8611 St. Katharein

RPL 6D 6 FRANK 7 Unterberger Josef 1961 Unternehmer 8943 Aigen im Ennstal

RPL 6D 6 FRANK 8 Neudorfer Stefan 1989 Taxiunternehmer 8792 St. Peter-Freienstein

RPL 6D 6 FRANK 9 Pranckh Georg 1952 Pensionist 8832 Oberwölz

RPL 6D 6 FRANK 10 Lamik Abdelrhani Dipl.-Ing. Dr. 1977 Produktmanager 8700 Leoben

RPL 6D 6 FRANK 11 Scheider Günther 1981 Versicherungskaufmann 8793 Trofaiach

RPL 6D 6 FRANK 12 Mayer Samuel 1989 Angestellter 8962 Gröbming

RPL 6D 6 FRANK 13 Görgl Anton Mag. 1948 Pensionist 8605 Kapfenberg

RPL 6D 6 FRANK 14 Pietsch Wolfgang 1944 Pensionist 8990 Bad Aussee

RPL 6D 6 FRANK 15 Mandl Christina Dr. 1975 Angestellte 8753 Fohnsdorf
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